給実甲第１２７５号

令和２年６月１７日

人 事 院 事 務 総 長

給実甲第５５６号の一部改正について（通知）

給実甲第５５６号（協議様式について）の一部を下記のとおり改正したので、

令和２年６月１７日以降は、これによってください。

記

次の表により、改正前欄に掲げる規定の破線で囲んだ部分をこれに対応する改

正後欄に掲げる規定の破線で囲んだ部分のように改める。

改 正 後 改 正 前

別表 別表
俸給関係審査協議書 俸給関係審査協議書

文書番号 文書番号
令和 年 月 日申請 令和 年 月 日申請

人事院事務総長 殿 人事院事務総長 殿
（協議する省庁の長） （協議する省庁の長） ○印

下記により、職務の級の決定・号俸の決定について協議します。 下記により、職務の級の決定・号俸の決定について協議します。

協 議 事 項 官職名 学歴免許等 現 級 経験 在級 承認希望 協 議 事 項 官職名 学歴免許等 現 級 経験 在級 承認希望

(級別定数上 氏 名 ・卒業等 及 び (級別定数上 氏 名 ・卒業等 及 び

俸給表名 職 務 の 級 号 俸 の職名) 年 月 日 号 俸 年数 期間 年 月 日 俸給表名 職 務 の 級 号 俸 の職名) 年 月 日 号 俸 年数 期間 年 月 日

みなし在 みなし在

級期間 級期間

職( ) 級 号俸 ( ) 職( ) 級 号俸 ( )

職( ) 級 号俸 ( ) 職( ) 級 号俸 ( )

職( ) 級 号俸 ( ) 職( ) 級 号俸 ( )

職( ) 級 号俸 ( ) 職( ) 級 号俸 ( )

職( ) 級 号俸 ( ) 職( ) 級 号俸 ( )

職( ) 級 号俸 ( ) 職( ) 級 号俸 ( )

職( ) 級 号俸 ( ) 職( ) 級 号俸 ( )

職( ) 級 号俸 ( ) 職( ) 級 号俸 ( )

職( ) 級 号俸 ( ) 職( ) 級 号俸 ( )

職( ) 級 号俸 ( ) 職( ) 級 号俸 ( )

備 考 備 考

A4(210×297) A4(210×297)

以 上